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Nr sprawy 43/2024/TP       Bydgoszcz, dnia 13.11.2024 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

DOSTAWY ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320 – dalej „ustawa Pzp")w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 1, pozycja 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby łączenie materiału wzmocnienia rękawa było 

dodatkowo wzmocnione taśmą poliestrową? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o następujących długościach: M – 124cm, L – 128 cm, XL – 138cm? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch SMMS 40g/m² wzmocnienie 42g/m²? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet 1, pozycja 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 6 

Pakiet 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o następujących długościach: M – 124cm, L – 128 cm, XL – 138cm, 

XXL – 157cm? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch SMMS o gramaturze 40g/m²? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści indywidualne oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku z przodu fartucha oraz 

kolorowej lamówki adekwatnej do rozmiaru fartucha? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści odporność na przenikanie cieczy >20 cm H2O? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch SMS o gramaturze 35g/m²? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o następujących długościach: M – 125cm, L – 130 cm, XL – 140cm, 

XXL – 160cm? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet zabiegowy spełniający normę EN 13795-2:2019 o odporności na 

przenikanie drobnoustrojów ( na sucho) na poziomie 37 CFU i czystością mikrobiologiczną 30 

CFU/100cm2? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści komplet ubraniowy pakowany osobno bluza, osobno spodnie? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o 

gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie standardowe zakończone obszyciem. Bluza 

wyposażona w  3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi-jednokomorowa). Dekolt wyposażony z 
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przodu w zapięcie na biały nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy 

obszyty.  Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 

44,3 N,  czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.  Bluza pakowana 

jednostkowo w zgrzaną torebkę z folii PE z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, 

producentem, datą produkcji, ważności? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści Spodnie  wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 

47g/m² w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w  1 dużą kieszeń zapinaną na nap. 

Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Nogawki obszyte. Wytrzymałość na 

wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N,  czystość pod względem 

cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.  Spodnie pakowane jednostkowo w zgrzaną torebkę 

z folii PE z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, 

ważności? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści komplet ubraniowy wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści bluzę z ciętą z jednego kawałka materiału (rękawy nie są wszyte)? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści spodnie bez kieszeni? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19 

Pakiet 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną wiązaną na troki, wykonana z trzech warstw niepylącej 

włókniny (25g/m2+ 25g/m2 + 25g/m2). Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom 

filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną mocowaną na gumki, wykonaną z trzech warstw niepylącej 

włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 g/m²). Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom 

filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 21 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną z osłoną na oczy trzywarstwową, wiązaną na troki o 

gramaturze min. 60g/m2, BFE 99,9%, ciśnieniu różnicowym 33,3 Pa/cm2, oraz odporności na 

przesiąkanie 16kpa? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 

Pakiet 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną wiązaną na troki, wykonana z trzech warstw niepylącej 

włókniny (25g/m2+ 25g/m2 + 25g/m2). Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom 

filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 

Pakiet 3, pozycja 1, 2, 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op = 50 szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania po 50 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op = 25 szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania po 25 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 25 

Pakiet 4, pozycja 1 

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie? 

Czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w część bocznej 

z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o 

gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2.  Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, szerokość 

wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika 

umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi trokami 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26 

Pakiet 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op = 50 szt z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania po 50 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 27 

Pakiet 5, pozycja 1 

Czy w miejsce opisanego ubrania Zamawiający dopuści ubranie o poniższym opisie? 

Ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z 

krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej 

części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w kolorze , niebieskim. 

Rozmiar S. Zgodne z EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody badań 

Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie 

z EN ISO 22612,  pylenie 1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPA zgodnie 
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z EN ISO 13938-1 siła zrywająca 43,7N kierunek wzdłużny/66,3N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 

29073-3 Wyniki potwierdzone załączeniem raportu z badań wykonananych na gotowym wyrobie (ubraniu 

operacyjnym) wykonanych w niezależnym laboratorium. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28 

Pakiet 7, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania po 100 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 29 

Pakiet 7, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2, 

z lateksową gumką? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 7, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2?  

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31 

Pakiet 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej 

o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie standardowe zakończone obszyciem. Bluza 

wyposażona w  3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi-jednokomorowa). Dekolt wyposażony z 

przodu w zapięcie na biały nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy 

obszyty.  Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 

44,3 N,  czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.  Bluza pakowana 

jednostkowo w zgrzaną torebkę z folii PE z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, 

producentem, datą produkcji, ważności? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32 

Pakiet 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę dostępną w rozmiarach S-XXL? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający zgodnie z OPZ wymaga dostępności rozmiarów XS-XXXL. 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści Spodnie  wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 

47g/m² w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w  1 dużą kieszeń zapinaną na nap. 

Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Nogawki obszyte. Wytrzymałość na 

wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N,  czystość pod względem 

cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.  Spodnie pakowane jednostkowo w zgrzaną torebkę 

z folii PE z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, 

ważności? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści spodnie dostępne w rozmiarach S-XXL? 

Odpowiedź:  NIE. Zamawiający zgodnie z OPZ wymaga dostępności rozmiarów XS-XXXL. 
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Pytanie nr 35 

Pakiet nr 6 

Pozycja 1  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniacze na buty pakowane po 250 

par (500 sztuk) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań tj. 800 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowania ochraniacze na buty pakowane po 250 par 

(500 sztuk) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań tj. 800 opakowań. 

 

Pytanie nr 36 

Pakiet nr 7 

Pozycja 1  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek chirurgiczny w kolor aqua - 

pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 37 

dotyczy Pakiet 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMMS 

o gramaturze 45 g/m², odporność na penetrację mikrobiologiczną – na sucho 0 CFU, czystość 

mikrobiologiczna 39 CFU/100cm2. Pozostałe parametry zgodnie z opisem 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 38 

dotyczy Pakiet 2 poz. 2 

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMMS 

o gramaturze 45 g/m², bluza z krótkim rękawem o kroju prostym, spodnie bez kieszeni, opakowanie 

jednostkowe – torebka foliowa, pozostałe wymagania zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 39 

dotyczy Pakiet 5 poz. 1,  

Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMMS 

o gramaturze 45 g/m², 

Wymiary bluzy: 70 (dł.) x 53  (szer.) ± 2 cm.       

Wymiary spodni: 101 (dł.) x 97 (pas - szer.) ± 2 cm.   

Pozostałe parametry zgodnie z opisem 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40 

Część 3, poz. 1-4 

Czy zamawiający dopuści maseczki o gramaturze min. 25 g/m2 dla każdej warstwy? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego po 50 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 41 

Część 3, poz. 1 

Czy zamawiający dopuszcza maseczki w kolorze niebieskim (warstwa zewnętrzna) – białe (od 

wewnątrz)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne 

z SWZ. 
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Pytanie nr 42 

Część 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego po 100 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 43 

Część 4 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 

pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, 

troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, 

w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 44 

Część 7, poz.1 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez 

możliwości wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 

cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o 

wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 45 

Część 7, poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego po 100 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 46 

Część 7, poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowe po 100 szt. w opakowaniu 

z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk we wskazanym formularzu cenowym zał. 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 47 

Część 7, poz.2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, 

o gramaturze min. 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 

16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne 

z SWZ. 

 

Pytanie nr 48 

Pakiet 3, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie masek wykonanych z trzech warstw włókniny (odpornej na przesiąkanie) 

o gramaturze 25 g/m2 +25 g/m2 +25 g/m2 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.  
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Pytanie nr 49 

Pakiet 3, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie masek o ciśnieniu różnicowym  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2   

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 50 

Pakiet 3, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie masek wykonanych z trzech warstw włókniny (odpornej na przesiąkanie) 

o gramaturze 25 g/m2 +25 g/m2 +25 g/m2 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 51 

Pakiet 3, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie masek o ciśnieniu różnicowym  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2   

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 52 

Pakiet 3, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie masek wykonanych z trzech warstw włókniny (odpornej na przesiąkanie) 

o gramaturze 25 g/m2 +25 g/m2 +25 g/m2 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 53 

Pakiet 3, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie masek o ciśnieniu różnicowym  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2   

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 54 

Pakiet 3, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie masek wykonanych z trzech warstw włókniny (odpornej na przesiąkanie) o 

gramaturze 25 g/m2 +25 g/m2 +25 g/m2 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 55 

Pakiet 3, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie masek o ciśnieniu różnicowym  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2   

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 56 

Pakiet 4, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na trok 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 

- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 

52g/m2 i  wysokości 7,5 cm 

- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 57 

Pakiet 7, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki 

- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 

45g/m2 w kolorze niebieskim 
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- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy 

- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia  

- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm 

- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 58 

Pakiet 7, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie czepka wykonanego z włókniny o gramaturze 18 g/m2.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne 

z SWZ. 

 

Pytanie nr 59 

Pakiet 7, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie czepków tylko w kolorze niebieskim.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 60 

Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie maski chroniącej nos i usta  z pianką zapobiegającą parowaniu okularów oraz 

plastikowym elementem chroniącym oczy 

- maska posiada 3 warstwy 

- wiązana na troki 

- wkładka modelująca umożliwiająca dopasowanie do kształtu nosa 

- kolor zielony/niebieski 

- przezroczysta osłona na oczy 

- niesterylne 

- rozmiar: uniwersalny 

- pełnobarierowa, bezzapachowa, nie podrażniająca skóry 

- opakowanie zapewniające pojedyncze wyjmowanie 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 Pytanie nr 61 

Dotyczy przedmiotu zamówienia, Cześć 11, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarze 132/148 (+/-2) – pozostałe parametry zgodne 

z oczekiwaniami Zamawiającego.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 62 

Dotyczy treści SWZ – rozdział XVII, pkt 23, ppkt 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania 

zamówienia publicznego, do którego się odnosi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie pełnomocnictwa ogólnego, z treści którego będzie 

wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wraz ze szczegółami dotyczącymi zakresu uprawnień pełnomocnika. 

 

Pytanie nr 63 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na złagodzenie kary umownej w §6 ust. 2 na proponowaną:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30,00 zł dla każdej  jednostkowej 

dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad jakościowych ujawnionych przy dostawie, 

o których mowa w § 2 ust. 9 umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 
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Pytanie nr 64 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na złagodzenie kary umownej w §6 ust. 3 na proponowaną:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30,00 zł dla każdej  jednostkowej 

dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu braków ilościowych ujawnionych przy dostawie, 

o których mowa w § 2 ust. 10 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 65 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na modyfikacje zapisów umowy w  §5 ust. 12 na proponowane:  

„Opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania 

wydania kolejnych partii towarów, chyba, że zwłoka Zamawiającego w zapłacie należności, z tytułu co 

najmniej dwóch kolejnych faktur przekracza  

30 dni. W takim przypadku Wykonawca może wstrzymać ,wydawanie kolejnych partii towarów wyłącznie 

w sytuacji, gdy po upływie powyższego terminu wyznaczy Zamawiającemu kolejny termin na 

uregulowanie należności w formie pisemnej pod rygorem nieważności, nie krótszy niż 14 dni a 

Zamawiający temu terminowi uchybi.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 66 

Część 7, poz. 1 – czy Zamawiający dopuści czepki we wzór kwiatowy, bok wykonany z gładkiej włókniny 

wiskozowej o gramaturze min. 30 g/m kw., denko z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m 

kw.? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 67 

Część 7 poz. 1 i 2 – czy Zamawiający oczekuje czepków pakowanych w kartoniki / dyspensery? 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje czepków pakowanych w kartoniki / dyspensery. 

 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany: 

 

1) w Rozdziale V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH pkt. 1.4 

otrzymuje brzmienie: 

„1.4 Potwierdzenie zgodności kompletów chirurgicznych jednorazowego użytku w Części nr 2 poz.1 

z  normą: EN 13795-2:2019.” 

 

2) w Rozdziale XVIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 17.12.2024 r. od ostatecznego terminu  

składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

3) w Rozdziale XIX MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin składania ofert w postępowaniu do dnia 18.11.2024 r. do godziny 9:00„ 

 

4) w Rozdziale XX OTWARCIE OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin otwarcia ofert: 18.11.2024 r. godzina 09:15.” 

 

5) w treści Wymagań w Formularzu cenowym dla części 2 poz. 2 - załączniki nr 2.2 do SWZ poprzez 

wykreślenie w Poz.2. Komplety ubraniowe jednorazowe, oddychające wymagania: „Produkt spełnia 

wymagania normy PN EN 13795.” 
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Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści dokumentów  

tj. w Formularzu cenowym (załącznik nr 2.2 do SWZ), dołącza ZAMIENNY Formularz cenowy dla części 

2. 

Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wprowadzonych modyfikacji.  

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00583664/01 z dnia 07.11.2024 r. 

3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00591400/01 z dnia 13.11.2024 r. 

 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie: 

18.11.2024 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert 
 
 
 

 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 

1. Formularz cenowy 2.2 ZAMIENNY. 
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